
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
All’Albo on line 

Sito www.comprensivomarconi.edu.it 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti consigli di classe – interclasse – intersezione a.s. 
2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’esito delle elezioni del  26/10/2022 e 27/10/2022 

Preso atto della proclamazione degli eletti 

Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/74 n.ro 416 

Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso i risultati delle elezioni 

 

DECRETA 

 

che per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati a far parte dei consigli di Classe – interclasse – 

intersezione  i Sigg. 

 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA TELEGRAFO 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

1^ SEZ Pizzino Ermelinda 

2^ SEZ. Lucentini Loredana 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA CANNAMELATA 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

1^ SEZ Lo Leggio Carmen 

2^ SEZ. Meli Adriana 

 

    

SCUOLA DELL’INFANZIA CAPITA STATALE 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

1^ SEZ Brigandì Anna Maria 

2^ SEZ. Rigoli Jenny 

 

    ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 "G.Marconi" 
           di  Scuola  dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

                Piazza  Don Bosco  n. 8  -  98076   Sant'Agata  Militello   (ME) 

            e-mail: meic885004@istruzione.it – pec: meic885004@pec.istruzione.it 
      sito web: www.comprensivomarconi.edu.it 

 

       Tel.  0941 - 701443 / 702777 
   Codice Mecc. Istituto MEIC 885004       Cod. Fisc. 84004540831 

 
 

I.C. G. MARCONI - C.F. 84004540831 C.M. MEIC885004 - AA1E3BA - SEGRETERIA

Prot. 0009145/U del 04/11/2022 12:51

http://www.comprensivomarconi.edu.it/
mailto:meic885004@istruzione.it
mailto:meic885004@pec.istruzione.it


 

SCUOLA DELL’INFANZIA ALCARA LI FUSI 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

SEZ. UNICA Dottore Maria Antonietta 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA MILITELLO R. 

CLAS / SEZ. ELETTO 

SEZ. UNICA Longo Marzia 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA PIANA 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

1^A Testa Carla 

1^ B Milioto Daniela 

2^A Bonica Graziella 

2^ B Arasi Rosita 

3^A Alessandro Rosa Giuseppa 

3^B Marchese Graziella 

4^A Caiola Rosalia Eleonora 

4^B Casalvecchio Margherita 

5^A Cecere Angela 

5^ B Pizzino Ermelinda 

 

SCUOLA PRIMARIA MILITELLO R. 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

Pluriclasse 1^B – 2^B Miraglia Fagiano Giuseppina 

Classe 3^B  Morgano Serafina 

Pluriclasse 4^B e 5^ B Cangemi Rosa 

 

 

SCUOLA PRIMARIA ALCARA LI FUSI 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

Classe 2^A  Calcò Mariarosa 

Classe 3^A Vinci Giuseppina 

Classe 4^A  Virzì Adriana 

Pluriclasse 1^A 5^A Oriti Riccarda Rita 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “MARCONI” 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

1^ A Privitera Irene Rita Graziella 
Artigliere Catena Simona 

Conti galletti Viviana 
Natoli Patrizia 

2^ A Castrovinci Veronica 
Marchese Francesco 
Privitera Manuela 

3^ A Oriti Maria Giovanna 
Schimmenti Antonio 

Caleca Marilena 

1^ B Pellegrino Pratella Patrizia 
Caliò Federica 



Manasseri Serena 
Indriolo Rosalia 

2^ B Giuffrida Massimo Basilio 
Amata Rosangela 

Lo Valvo Vito 

3^ B Vanella Francesca Monica 
Di Marco Chiavarino Nunziata 

Freni Rosanna 
Bombara Giuseppa 

1^ C Raffaele Cinzia 
Palazzi Stefania Cinzia 
Provenzale Anna Maria 

2^ C Liotta Marisa 
Restifo Catia 
Fiocco Laura 

Di Dio Elisabetta 

3^ C Monachino Maria Elena 
Tedesco Mariella 

1^ D Bartolo Stefania 
Caronna Carla 

Gesumaria Giovanni 
Caioli Antonino 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MILITELLO ROSMARINO 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

Pluriclasse  1^ B Balcivides Marietta 
Cngemi Donatella 
Blogna Veronica 

Raffaele Addamo Calogera 

 
Pluriclasse 2^ e 3^ B 

Blogna Calogera 
Cangemi Rosa 
Borgia Santina 

 

      

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ALCARA LI FUSI 

CLASSE / SEZ. ELETTO 

 
 

Classe 1^A 

Bitto Anna Maria 
Calcò Maria Rosa 
Gioitta Rosetta 

Vinci Giuseppina 

Pluriclasse 3^A Calanni Nunziatina 
Maenza Pina 

Marino Orietta 
Micciulla Mariuccia 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Maria Larissa Bollaci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993 

 


